
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO

Por la Tte. Alcalde Delegada de Recursos Humanos con fecha 22 de marzo de 2024, ha 
dictado la siguiente:

RESOLUCION/ Vista la convocatoria aprobada para la selección de personal temporal  adscrito al Programa 
de Empleo y Formación, concretamente dos administrativos , dos directores, dos técnicos de orientación 
profesional y un docente formador, publicadas en el BOP  N.º 41  de 29 de febrero de 2024.

Vista la Resolución de la Tte Alcalde Delegada de Recursos Humanos de fecha 4 de marzo de 
2024 y publicada   en el BOP nº 50 de 13 de marzo de 2024, dejando sin efecto las dos plazas de 
Directores, dos de Administrativos, y un Docente Formador, convocadas para el Programa de Empleo y 
Formación.

Habiendo recibido solicitudes de los aspirantes con el pago de las tasas realizadas, procede la devolución 
de oficio por este Ayuntamiento de dichas  tasas por derecho de examen, al no celebrarse el mismo.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los artículos 
21.1.g) y 102.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del régimen Local LRBRL, y 
delegación de atribuciones realizada por la Alcaldía. RESUELVE

PRIMERO: Ordenar la devolución de las Tasas por derecho de examen, de  los solicitantes 
que realizaron el pago de la misma y que se relacionan en el anexo adjunto al presente.

DIRECTOR/A
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. IMPORTE  EUROS

ALBA MEDINA CARMEN ROSA ***5339** 17,75

DOCENTES / FOMADORES
CASTILLO ABARCA FRANCISCA ***4630** 15,9
GONZALEZ MURILLO ESTEFANIA ***2081** 15,9

MARTIN PUERTA XENIA ***9646** 15,9

REQUENA GOMARIZ MARIA ROSER ***6881** 15,9

ROMERO ROSA IGNACIO JAVIER ***1727** 15,9

SOUSA FERNANDEZ CRISTINA ***6474** 15,9

ADMINISTRATIVOS
BERENGUER MATEOS ADELA SANDRA ***7480** 13,9
DURAN MONTALBAN NOELIA ***3234** 13,9
LOPEZ RODRIGUEZ DAVID ***6966** 13,9
PANIZA MORALES MARIA ESTELA ***2291** 13,9

SEGUNDO: Dar traslado a Intervención de Fondos a fin de que proceda al cumplimiento de lo
 señalado.

Loja a la fecha de la firma electrónica
LA TTE ALCALDE DELEGADA DE RECURSOS HUMANOS

.Informe: 960488_22032024_ANUNCIO DEVOLUCION
TASAS TALLER EMPLEO

Código para validación: UGA9J-4C42A-QL1KM
Fecha de emisión: 26 de Marzo de 2024 a las 9:46:49
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Tte Alcalde Delegada Economía, Hacienda, Gobernación y Recursos Humanos del AYUNTAMIENTO DE LOJA.
Firmado 22/03/2024 13:20

FIRMADO
22/03/2024 13:20

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
60

48
8 

U
G

A
9J

-4
C

42
A

-Q
L1

K
M

 0
0F

06
96

A
21

E
4E

84
25

E
B

42
C

27
21

88
F

43
B

6B
68

86
59

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
lo

ja
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




